Getrankekarte

Alkoholfreie Getrdnke ~g&5

Thiringer Waldquell Mineralwasser 0,25l
classic, medium oder still

Coca Cola, Coca Cola Light, Fanta, Sprite, Spezi 0,20l

Vita Cola (aus Schmalkalden) 0,20l
Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon 0,25l
Saftschorlen 0,20l

(Mangoschorle, schwarze Johannisbeerschorle,
Apfelsaftschorle u. a. von Fahner Frucht)

Kiba (Fahner Frucht) 0,20l
Fassbrause Himbeer oder Waldmeister 0,20l

Séfte aus unserer Region von Fahner Frucht ~g9

Apfelsaft 0,20l
Orangensaft 0,20l
Bananensaft 0,20l
Kirschsaft 0,20l
Schwarzer Johannisbeersaft 0,20l
Mangosaft 0,20l

Mihlentradition ~g&$
Mihlenwasser Minze-Ingwer 0,25l
Mihlenwasser Thymian-Orange 0,25l

2,40€

2,30€
2,30¢€
2,60€
2,70€

2,70€
2,30€

2,70€
2,70€
2,70€
2,70€
2,70€
2,70€

2,90€
2,90€

0,75l

0,40l
0,40l

0,40l

0,40l
0,40l

0,40l
0,40l
0,40l
0,40l
0,40l
0,40l

0,50l
0,50l

5,90¢€

3,90¢
3,90¢

4,30¢€

4,30¢€
3,90¢

4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€

4,50¢€
4,50¢€



Getrankekarte

...vom Fass aus Hopfen und Malz ~g&

Krombacher

Sternquell des Vogtlands
Bayrisch Hacker-Pschorr, hell
Paulaner Hefeweizen

Radler

Diesel

Cola- oder Bananenweizen

..aus der Flasche ~g&H
Paulaner Hefeweizen alkoholfrei
Paulaner Hefeweizen dunkel
Paulaner Kristallweizen
Clausthaler Classic alkoholfrei
Kostritzer Schwarzbier

Aperitif A&

Hugo

Lillet Wild Berry

Rosato Mela

Aperol Sprizz

Martinia Bianco oder Extra Dry
Sherry Medium oder Dry

Sekt trocken

Prosecco trocken

0,25l
0,25l
0,25l

0,25l
0,25l

2,90€
2,90¢€
2,90¢€

2,90¢€
2,90¢€

0,40l
0,40l
0,40l
0,50l
0,40l
0,40l
0,50l

0,50l
0,50l
0,50l
0,33l
0,33l

5cl
5cl
0,1l
0,1l

3,70€
3,70€
3,70€
4,40€
3,70€
3,70€
4,40€

4,40€
4,40€
4,40€
3,40€
3,40€

6,70€
6,70€
6,70€
6,70€
3,80¢€
3,60¢€
2,90€
3,90€



Getrankekarte

Spirituosen &

Nordhduser Doppelkorn
Wodka

Malteser Aquavit
Beefeater Gin

Grappa Nino Chardonnay

Kriuter und Bitter ~&

Aromatique
Jagermeister
Underberg
Fernet Branca
Ramazzotti

Weinbrande und Cognac

Wilthener Goldkrone
Remy Martin V.S.O.P.

Whisky's und Whiskey's

Jack Daniel‘s
Jim Beam

2l
2l
2l
pXd|
pXd|

2l
2cl
2cl
pXd|
2cl

2¢l
pld

pld
2¢l

2,40€
2,40€
2,40€
2,40€
3,20€

2,30€
2,30€
2,30€
2,30€
2,30€

2,30€
3,20€

2,60¢€
2,40€



Getrankekarte

@

Fahner Brande (regionale Produkte) &

Williams Christ
Honig Willi
Haselnuss Schnaps

Likére ~&

Thiringer Pfeffminz Likor
Dooley‘s

Nordhauser Eierlikor
Nordhduser Saurer Apfel
Nordhduser Saure Kirsche
Nordhduser Beerenfrucht

Rum &

Havana Club (3 Jahre)
Captain Morgan

Longdrinks ~&

Wodka Lemon
Beefeater Gin Tonic
Jack Daniel’s Cola

pld
pld
pld

2l
2l
pXd|
pXd|
pXd|
2cl

pld
pld

2,40€
2,40€
2,40€

2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€

3,10€
3,60€

5,80€
5,80€
5,80€



Getrankekarte

Cocktails ~&

Cuba Libre

Pina Colada

Sex on the Beach
Caipirinha

Mojito

Virgin Cocktails (alkoholfrei) ~&

I[panema
Virgin Colada

@  HeiBgetrinke ~&

Heille Schokolade

Heille Schokolade mit Sahne
Grog

Schwarzer Tee mit Rum

Glas Tee

(Pfefferminz, Krauter, Kamille, Friichte, griiner Tee, schwarzer Tee)

5,80€
6,50¢€
6,50€
6,90€
6,90€

6,50€
6,50€

2,40€
2,90€
3,50€

3,90¢€
2,10€



Kaffee & Spezialititen

& Die MUHLENHOF Kaffeespezialititen Y

Tasse Kaffee Crema'’ 2,90 €
Pott Kaffee Crema’ 3,60 €
Tasse Kaffee koffeinfrei 2,90 €
Pott Kaffee koffeinfrei 4,20 €
Cappuccino’ 4,40 €
Cappuccino mit Sirup (Mandel, Karamell, Vanille) ' 4,60 €
Espresso’ 2,90 €
Doppelter Espresso1 3,90 €
Milchkaffee' 4,40 €
Milchkaffee mit Sirup (Mandel, Karamell, Vanille)' 4,60 €
Latte Macchiato' 4,40 €
Latte Macciato mit Sirup (Mandel, Karamell, Vanille)' 4,60 €
Dooleys Coffee mit Sahne' 5,90 €

In unserer Dessertkarte finden Sie
leckere Eisbecher und verfiihrerische Waffeln.
Sprechen Sie uns einfach an.

Inhalts- und Zusatzstoffe:
1 koffeinhaltig 2 Farbstoff 3 Sduerungsmittel 4 chininhaltig 5 enthalt eine Phenylalaninquelle 6 StBungsmittel 7 taurinhaltig
8 Konservierungsstoff 9 Antioxidationsmittel



